
 

 

 

 

 

 

G r a d o n a č e l n i k  

 

KLASA: 363-01/14-09/15 

URBROJ: 2117/01-01-15-9 

Dubrovnik, 2. prosinca 2015. 

 

 

 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, i 19/13-pročišćeni 

tekst) i članka 41.Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika", broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 6/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Dubrovnika donio je  

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

1.     Utvrđuje se Prijedlog izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u 2015. godini i dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na 

raspravu i donošenje. 

  

2.    Izvjestitelj o ovom predmetu bit će Marko Miljanić, pročelnik Upravni odjel za 

komunalne djelatnosti i mjesnu samoupravu. 

    

 

                                                                                                        Gradonačelnik: 

                  Andro Vlahušić 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće Grada Dubrovnika 

2. Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu, ovdje 

3. Upravni odjel za poslove gradonačelnika, ovdje 

4. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Gradsko vijeće 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Dubrovnik, 

 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03. - 

pročišćeni tekst, 82/04., 178/04.,  38/09. i 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90711, 144/12 , 94/13, 

153/13 i 147/14 i 36/15), Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 87/08, 136/12 i 15/15) 

i članka 32. Statuta Grada Dubrovnika («Službeni glasnik Grada Dubrovnika», broj 4/09, 

6/10, 3/11, 14/12 i 5/13, 6/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na ____. 

sjednici, održanoj _____________ 2015.g., donijelo je 

 

 

I  Izmjene i dopune  

Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini 

 

 

Članak 1. 

 

U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2015.godini ( Službeni glasnik Grada 

Dubrovnika 8/2015) članak  7.stavak 3. mijenja se i glasi 

 

Procjena troškova:------------------------------------------------------   8.150.000,00 kuna 

 

Članak 2. 

 

 Članak 11.stavak 3  mijenja se i glasi: 

 

Procjena troškova:------------------------------------------------------   9.300.000,00 kuna 

 

Članak 3. 

 

U članku 20.stavak 1.alineja 1 i 2. stavak 3. mijenja se i glasi: 

1. Prometne površine 

             za radove redovitog održavanja prometnih površina……………7.800.000,00.kuna, 

2. Semafori…………………………………………………………… 130.000,00 kuna 

     

Procjena troškova:-----------------------------------------------------------7.930.000,00 kuna 

 

          

      Članak 4. 

Članak 39. mijenja se i glasi: 

 

REKAPITULACIJA RASHODA 



___________________________________________________________________________ 

 OPIS RADOVA          2015.   

__________________________________________________________________________ 

1. Odvodnja atmosferskih voda                 1.150.000,00 

2. Održavanje čistoće u dijelu koji se 

 odnosi na čišćenje javnih površina                8.150.000,00 

3. Održavanje zelenih javnih površina                       9.300.000,00 

4. Održavanje nerazvrstanih cesta i semafora         7.930.000,00 

5. Održavanje groblja i krematorija                        1.250.000,00 

6. Održavanje javne rasvjete                        10.290.000,00 

 SVEUKUPNO:      38.070.000,00 kuna 

 

Članak 5. 

 

Članak 40. mijenja se i glasi: 

 

Financiranje radova iz članaka 3. do 38., u 2015. godini vršit će se iz slijedećih izvora: 

___________________________________________________________________________ 

1. Komunalna naknada----------------------------------- 32.301.000,00 kuna  

2. Proračunska sredstva------------------------------------ 2.629.000,00 kuna  

3. Naknada za uporabu pomorskog dobra-----------------1.000.000,00 kuna 

4. Ostali prihodi za posebne namjene-Hr.vode---------------250.000,00 kuna 

5. Boravišna pristojba------------------------------------------250.000,00 kuna 

6. ŽUC---------------------------------------------------------1.640.000,00 kuna 

                                                  

Članak 6. 

 

Ove izmjene i dopune Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2015.godini stupaju 

na snagu osam dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Dubrovnika" . 

 

 

  

                                                                         Predsjednik Gradskog vijeća: 

                                                                                         Mato Franković 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Upravni odjel za komunalne djelatnosti 

i mjesnu samoupravu 

KLASA: 363-01/14-09/15 

URBROJ: 2117/01-03-15-8 

Dubrovnik, 30.studeni  2015.g. 

 

GRADONAČELNIK 

GRADA DUBROVNIKA 

           - ovdje- 

 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o donošenju Izmjena i dopuna Programa održavanja 

komunalne infrastrukture u 2015. godini – dostavlja se 

 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj: 

36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/02. - pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 

38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 32. 

Statuta Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika" broj: 4/09, 6/10, 3/11, 

14/12, 5/13 i 6/13) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika za svaku kalendarsku godinu donosi 

Program održavanja komunalne infrastrukture za komunalne djelatnosti iz članka 22. stavka 

1. Zakona o komunalnom gospodarstvu. 

 

Program obvezatno sadrži: 1. opis i opseg poslova održavanja s procjenom troškova, 

2. iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 

financiranja djelatnosti. 

 

S obzirom na rebalans Proračuna Grada Dubrovnika za 2015. godinu bilo je potrebno 

Program izmijeniti i uskladiti s istim. 

Na temelju naprijed iznesenog predlaže se Gradonačelniku Grada Dubrovnika nakon 

izvršenog uvida u Prijedlog Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne infrastrukture 

u 2015. godini, donijeti slijedeći 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Utvrđuje se Prijedlog Izmjena i dopuna Programa održavanja komunalne 

infrastrukture u 2015. godini i dostavlja Gradskom vijeću Grada Dubrovnika na 

raspravu i usvajanje. 

Pročelnik 

Marko Miljanić, univ.spec.oec 

Prilozi: 

- Prijedlog programa 

DOSTAVITI: 

5. Naslovu 

6. Evidencija 

7. Pismohrana 

 

 

 

 

 

 



 

O b r a z l o ž e n j e 
 

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj: 36/95., 

70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/02. - pročišćeni tekst, 82/04., 178/04., 38/09. i 

79/09153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12  94/13, 153/13,147/14 i 36/15) i članka 32. Statuta 

Grada Dubrovnika ("Službeni glasnik Grada Dubrovnika" broj: 4/09, 6/10, 3/11, 14/12, 5/13 i 

6/13) Gradsko vijeće Grada Dubrovnika donijelo je u skladu s predviđenim sredstvima i 

izvorima financiranja Program održavanja komunalne infrastrukture u 2015. godini. 

 

Program je utvrdio opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po 

djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom 

izvora financiranja djelatnosti. 

 

S obzirom na rebalans Proračuna Grada Dubrovnika za 2015. godinu trebalo je pristupiti 

izmjenama i dopunama Programa, kako bi se isti uskladio s Proračunom. 

 

 

 


